

PESQUISA DE PREÇO

Órgão requisitante: Câmara Municipal de Ourilândia do norte – PA

Responsável: Chefe departamento de compras

Contato: cel.: (94) 992863016 E-mail: dp.compras@ourilandiadonorte.pa.leg.br

EMPRESA: PRIMO SHOP LTDA

CNPJ: 55.110.724/0001-80

DATA DA PESQUISA: 13/03/2025

INFORMAÇÕES DE PREÇOS.

Atendendo solicitação do departamento de compras da Câmara Municipal de Ourilândia do Norte - Pará, esta empresa envia informações de preços dos produtos abaixo relacionados:

IT E M	DISCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÃO	UNIDADE	QT D	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	Mini PC Lenovo Thinkcentre M70q Core i5 10ger 16gb RAM 256ssd	UNIDADE	10	R\$4.348,55	R\$43.485,50
02	Mini PC Lenovo ThinkCentre M70q Core i3 10ger 8gb RAM SSD 256ssd	UNIDADE	13	R\$3.768,55	R\$48.991,15
03	Monitor Gamer AOC Hero 27" 165Hz 1ms Aj. de Altura 27G2S/BK	UNIDADE	08	R\$1.593,55	R\$12.748,40
04	Monitor LG UltraWide™ LG 29" IPS Full HD 2560x1080 75Hz 5ms	UNIDADE	04	R\$2.028,55	R\$8.114,20
05	Nobreak Sms Tech 600va Bivolt/115v Senoidal 6 Tomadas Preto	UNIDADE	22	R\$783,00	R\$17.226,00
06	Nobreak Premium Senoidal 2000 va NHS - BIVOLT	UNIDADE	02	R\$5.495,50	R\$10.991,00
07	Bateria Estacionária Freedom Df 2000 115ah	UNIDADE	01	R\$1.622,55	R\$1.622,55
08	Carregador De Baterias Inteligente Bivolt 120amperes Taramps	UNIDADE	02	R\$1.000,50	R\$2.001,00
09	Régua Para Rack 19 Servidor 12 Tomadas Ipec Bivolt Inmetro	UNIDADE	02	R\$162,40	R\$324,80
10	Impressora Jato de Tinta Epson, Multifuncional, Ecotank L4260	UNIDADE	11	R\$2.291,00	R\$25.201,00
11	Multifuncional Epson L6490 Ecotank Wifi	UNIDADE	03	R\$4.348,55	R\$13.045,65
12	Impressora Workforce Epson Wf-c5890 Bivolt	UNIDADE	01	R\$8.250,50	R\$8.250,50

13	Notebook Inspiron 14 Intel® Core™ 5 120U (10-core, cache de 12MB, até 5.0GHz)	UNIDADE	01	R\$7.538,55	R\$7.538,55
14	Notebook DELL Latitude 3540 12ª geração Intel® Core™ i5-1235U (10-core, cache de 12 MB, até 4.40 GHz)	UNIDADE	04	R\$7.683,55	R\$30.734,20
15	Notebook Apple MacBook Air 13" (2024) M3 / 16GB / 512GB SSD	UNIDADE	01	R\$17.371,00	R\$17.371,00
16	Monitor portátil 16.1" full hd 1080p 144hz 100% srgb ips mini hdmi usb-c	UNIDADE	03	R\$1.303,55	R\$3.910,65
17	Dream Machine Pro UDM-Pro unifi	UNIDADE	01	R\$4.203,55	R\$4.203,55
18	Roteador AP WiFi 6 compacto de teto unifi	UNIDADE	05	R\$1.361,55	R\$6.807,75
19	Switch TP-Link 10/100/1000 mbps, 24 Portas - TL-SG1024D	UNIDADE	01	R\$1.071,55	R\$1.071,55
20	Mesa de Som Behringer X Air X18 Mixer digital	UNIDADE	01	R\$5.495,50	R\$5.495,50
21	Interface de áudio USB Behringer UMC22 Interface de Áudio USB 2.0	UNIDADE	01	R\$1.158,55	R\$1.158,55
22	Câmera De Vídeo Conferência Ptz Zoom 20x Hdmi	UNIDADE	03	R\$3.623,55	R\$10.870,65
23	CONTROLE PTZ JTK3 Joystick IP Conference	UNIDADE	01	R\$5.073,55	R\$5.073,55
24	TCL LED SMART TV 65" P755 4K UHD GOOGLE TV	UNIDADE	03	R\$4.928,55	R\$14.785,65
25	Smartphone Xiaomi Redmi Note 13 Pro 5G 8 GB de RAM 256 GB	UNIDADE	04	R\$3.188,55	R\$12.754,20
26	HD 4Tb, Sas 7200rpm 3,5 Servidor Hot Swap - Mb4000fcwdk	UNIDADE	03	R\$2.173,55	R\$6.520,65
27	SSD XPG GAMMIX, 1TB, S70 BLADE PCIe Gen4x4 M.2 2280	UNIDADE	04	R\$1.158,55	R\$4.634,20
28	SSD XPG S70 Blade, 2TB, PCIe Gen4x4, M.2 NVMe	UNIDADE	02	R\$1.883,55	R\$3.767,10
29	Adaptador Pci-e Para Ssd M.2 Nvme M-key 4x 8x 16x Express	UNIDADE	05	R\$288,55	R\$1.442,75

30	Hd 3tb Interno Western Digital Red Nas Backup Wd30efzx Sata3	UNIDADE	02	R\$1.245,55	R\$2.491,10
31	Teclado Com Fio Usb Logitech K120 Com Layout Abnt2	UNIDADE	26	R\$187,05	R\$4.863,30
32	Mouse para jogo LehmoX GT-M9	UNIDADE	26	R\$114,55	R\$2.978,30
33	Mouse Sem Fio Logitech Lift Vertical	UNIDADE	03	R\$520,55	R\$1.561,65
34	Hub 5 Em 1 Ugreen Usb-c Para 3* Usb + Hdmi 4k + Tipo-c 100w	UNIDADE	05	R\$317,55	R\$1.587,75
35	Suporte Base Notebook Com 2 Cooler Ergonômico Inclinação	UNIDADE	05	R\$158,05	R\$790,25
36	Organizador De Fios E Cabos Tubo Espiral 3/4 / Metro	METROS	50 M	R\$10,14	R\$506,78
37	Caixa De Cabo Cat6 Blindado 100 Mts 100% Cobre	ROLO COM 100M	3 ROL OS	R\$955,55	R\$2.866,65
38	Conector Blindado RJ45 Macho Cat6/cat5e De Rede Vazado 100un	KIT DE 100	1 KIT	R\$114,55	R\$114,55
39	Mousepad Gamer Profissional 90x40 Cm Desk Pad	UNIDADE	10	R\$85,55	R\$855,50
40	Mousepad Ergonômico Confort Nr17	UNIDADE	20	R\$31,89	R\$637,71
41	Memória RAM Para Notebook DDR4 16gb 3200Mhz CL20	PENTE	2 Pen tes de 16 GB	R\$433,55	R\$867,10
42	Memória RAM Para Notebook DDR4 8gb 3200Mhz CL20	PENTE	4 Pen tes de 8GB	R\$288,55	R\$1.154,20
43	Memória Servidor 16gb Ddr4 2133p, Hp	PENTE	08 Pen tes de 16 GB	R\$723,55	R\$5.788,40
44	Placa de Vídeo RX 6600 CLD 8G ASRock AMD, 8GB, GDDR6	UNIDADE	01	R\$2.898,55	R\$2.898,55

45	Fonte ATX MSI PCIE5-850W, 80 Plus, Gold, PFC Ativo, Full Modular	UNIDADE	02	R\$1.158,55	R\$2.317,10
46	Memória DDR3 G.skill Trident X 240p D3 2400mhz 19200	PENTES	8 Pen tes de 4G B	R\$506,05	R\$4.048,40

- 1- O fornecedor deverá fazer cotação no formulário anexo em papel com o timbre ou marca da empresa, e assinar digitalmente, se for o caso.
- 2- O não atendimento desta no prazo fixado, a empresa manifesta desinteresse em fornecê-la;
- 3- Não deve conter rasuras, emendas ou erros de somas, bem como alteração das quantidades;
- 4- Poderá ser respondida pelo E-mail: dp.compras@ourilandiadonorte.pa.leg.br / ou Whatzapp (94) – 99286-3016, desde que a empresa e o responsável pela pesquisa esteja identificado.

ASSINATURA DO PROPONENTE

EMPRESA: PRIMO SHOP LTDA

CNPJ: 55.110.724/0001-80